

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Janeiro 2020

Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 25	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 3,27	25	R\$ 81,65
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 110,00	20	R\$ 2.200,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,27	3000	R\$ 809,70
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,27	20000	R\$ 5.398,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,26	7500	R\$ 1.935,00
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCOPICA 6MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 370,00	2	R\$ 740,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 0,23	100	R\$ 23,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTES	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 0,25	100	R\$ 25,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	CAPA P/ CRACHÁ HORIZONTAL REF: LC-7 70 X 100UNIDADES	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	R\$ 0,38	250	R\$ 95,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 1,9 FR (NEO)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 300,00	10	R\$ 3.000,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 9,04	60	R\$ 542,40
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ATADURA CREPOM 10CM X 1,8M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,35	1200	R\$ 419,88
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ATADURA CREPOM 20CM X 1,8M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,68	1392	R\$ 946,42
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,8M	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,71	36	R\$ 25,56
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER P/ DIALISE PERITONIAL 9FR C/ 2 CUFFS PED	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 250,00	3	R\$ 750,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ATADURA DE RAYON 7,5CM X 5M NAO ESTERIL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 4,40	170	R\$ 748,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA (PISTOLA SEMIAUT.) P/ BIOPSIA HEPAT. 16GX100MM DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 213,00	3	R\$ 639,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO E FIXADOR TRANSPARENTE P/ CATETER PERIF. 6X7- 8X5CM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$ 2,00	100	R\$ 200,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 2,40	100	R\$ 240,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ESPACADOR PEDIATRICO P/ SPRAY INALATORIO DE PLASTICO OU SILI	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$ 31,00	30	R\$ 930,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ROLO	ADESTIQ ETIQUETAS E COMERCIO DE ETIQUETA	R\$ 11,40	200	R\$ 2.280,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$ 0,91	360	R\$ 327,60
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420	INTEGRADOR QUIMICO DA CLASSE V P/ MONITORAMENTO CARGA	CX C/250UND	NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME	R\$ 2.375,00	2	R\$ 4.750,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420	INTEGRADOR QUIMICO DE CLASSE V	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 0,44	1500	R\$ 660,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO S/ DISPOSITIVO (POLIFIX)	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,58	3200	R\$ 1.856,00
02/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	1500	R\$ 240,00
02/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	1050	R\$ 168,00
02/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,16	1500	R\$ 240,00
02/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038.19 - NUTRA	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILLILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$ 0,15	2030	R\$ 304,50
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420	PAPEL CREPADO 120 X 120CM PCT C/100	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 210,00	4	R\$ 840,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,46	350	R\$ 511,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,46	1600	R\$ 2.336,00
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$ 1,24	2900	R\$ 3.596,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,41	800	R\$ 1.128,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,47	1050	R\$ 1.543,50
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 41,00	303	R\$ 12.423,00
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$ 6,99	212	R\$ 1.481,88
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	TERMOMETRO DIGITAL CORPORAL	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$ 9,50	50	R\$ 475,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,34	13000	R\$ 4.418,70
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 1	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 67,00	2	R\$ 134,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,42	67	R\$ 95,14
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 22,99	20	R\$ 459,80
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0 PAR	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 0,94	500	R\$ 470,00
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 5X4,5M (MICROPORE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 2,69	350	R\$ 941,50
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8422	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 32,59	100	R\$ 3.259,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8422	LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 13,70	12	R\$ 164,40
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8422	LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR	FRASC C/50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 38,99	5	R\$ 194,95
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8422	OXACILINA 500MG FA	FA C/500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,70	500	R\$ 850,00
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19 X 30MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 2,63	90	R\$ 236,70
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FRALDA GERIATRICA P DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,98	480	R\$ 470,40
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FRALDA INFANTIL G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 0,41	408	R\$ 167,28

02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 EM PVC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,50	10	R\$	5,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG 14-16FR (PEDIATRICO)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	430,00	4	R\$	1.720,00
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,52	13	R\$	6,76
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL GRAU CIRURGICO 400MM X 100MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	189,68	12	R\$	2.276,16
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 250ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	148,98	2	R\$	297,96
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 500ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	148,98	2	R\$	297,96
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,68	70	R\$	117,60
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL GRAU CIRURGICO 500MMX100MM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	237,09	15	R\$	3.556,35
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 8 SIST FECHADO (TRACH-CARE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	44,60	6	R\$	267,60
02/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TESTES BOWIE E DICK	CX C/250UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	15,78	6	R\$	94,68
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,43	10	R\$	4,30
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 EM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,90	10	R\$	9,00
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,45	90	R\$	40,50
02/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA URETRAL N 16	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,54	10	R\$	5,40
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 50,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,84	3400	R\$	9.656,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 16 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,51	40	R\$	60,40
03/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FRALDA GERIATRICA G DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	1,05	1504	R\$	1.579,20
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,00	492	R\$	1.476,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,42	40	R\$	96,80
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 2,5 DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,48	10	R\$	24,80
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,25	20	R\$	5,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 1	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	67,00	8	R\$	536,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,13	100	R\$	13,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,14	100	R\$	14,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO NAO ESTERIL 100ML	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,25	30	R\$	7,50
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO FILME TRANSPARENTE 6 X 7CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,75	200	R\$	150,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,74	40	R\$	69,60
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343	FITOMENADIONA (VIT K) 10MG/ML 1ML IM AMP	AMP C/1ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,12	100	R\$	111,80
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	GARRA TIPO JACARÉ PARA CRACHA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,38	200	R\$	76,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	GIZ DE CERA 0,7CM DIAMETRO CAIXA COM 12 CORES	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,40	20	R\$	48,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	GIZ DE CERA 1CM DIAMETRO CAIXA COM 12 CORES	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,24	20	R\$	24,80
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	GRAMPEADOR PLASTICO 26.6	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	6,80	10	R\$	68,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	GRAMPEADOR 26/6 - DE 22 A 28 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	6,80	10	R\$	68,00
03/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	UNIDADE	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA ME	R\$	6,70	150	R\$	1.005,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	6,23	30	R\$	186,90
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 2/0 S/ AGULHA	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,50	24	R\$	36,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	GEL P/ ECOCARDIOGRAMA 100G FR	FRASC C/100G	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,25	10	R\$	12,50
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,80	200	R\$	160,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,97	2000	R\$	1.940,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	MASSA DE MODELAR COM 12 LINGOTES CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,90	10	R\$	29,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PASTA CARTOLINA C/ TRILHO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	0,91	20	R\$	18,20
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PASTA CATÁLOGO PRETA A4 C/ 50 FOLHAS GROSSAS TN	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	6,28	20	R\$	125,60
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PASTA POLIONDA FINA COM ELÁSTICO - UND	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,10	10	R\$	11,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PASTA POLIONDA LARGA COM ELÁSTICO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,72	10	R\$	27,20
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,40	10	R\$	24,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,40	60	R\$	84,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PILHA ALCALINA GRANDE	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	6,95	20	R\$	139,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PILHA ALCALINA PEQUENA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,40	30	R\$	42,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PILHA ALCALINA 9V QUADRADA UNIDADE	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	7,37	10	R\$	73,70
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,06	20	R\$	21,20
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,06	20	R\$	21,20
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PINCEL ATOMICO VERDE	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,06	20	R\$	21,20
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,37	20	R\$	27,40
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,37	20	R\$	27,40
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PINCEL VERDE PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	1,37	20	R\$	27,40
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	TESOURA PARA ESCRITORIO CABO PLAST INOX	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	3,57	30	R\$	107,10
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343	TIGECICLINA 50MG FA (NP)	FA C/50MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	191,29	20	R\$	3.825,86
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	TINTA PARA CARIMBO PRETA	FRASCO	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	2,00	30	R\$	60,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO ABSORVIVEL SINT TRANCADO 1/0 90CM AGULHA 1/2 CILINDRICA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	10,50	36	R\$	378,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 0/0 S/ AGULHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,63	48	R\$	126,24
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO NYLON PRETO 2 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,84	48	R\$	88,32
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,84	168	R\$	309,12
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,84	72	R\$	132,48
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	4,50	48	R\$	216,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FRASCO DE VIDRO TRANSPARENTE 10ML, TAMP A DE BORRACHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,43	800	R\$	1.144,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,35	6000	R\$	2.100,00

03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,70	1800	R\$	3.060,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,5 PAR	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,97	400	R\$	388,00
03/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA DESC C/ PROTECAO TRIPLA C/ QUATRO TIRAS	CX C/50UND	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,13	1600	R\$	201,60
06/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8329	ALCOOL GEL 70% (V/V) FRASCO 500ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	14,95	36	R\$	538,20
06/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AVENTAL IMPERMEAVEL MANGA LONGA CME E EXPURGO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	12,43	100	R\$	1.243,00
06/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	BOLSA PRESSURIZADA REUTILIZAVEL COM PISTAO 500ML	UNIDADE	INOVACAO SERV E COM DE PROD HOSP LTDA	R\$	311,00	5	R\$	1.555,00
06/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	EQUIPO PVC (PRESSAO VENOSA ARTERIAL) DESC	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$	2,50	100	R\$	250,00
06/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIXADOR CEFALICO P/ MASCARA COXIM 620X104MM	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	R\$	54,00	20	R\$	1.080,00
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	14,10	800	R\$	11.280,00
08/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACIDO CITRICO 50% 5L GALAO	FRASC C/5000ML	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	95,00	6	R\$	569,92
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	LABORATORIOS B.BRAUN S.A.	R\$	2,10	1590	R\$	3.339,00
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8343	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	LABORATORIOS B.BRAUN S.A.	R\$	2,38	2000	R\$	4.760,00
08/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	6,02	132	R\$	858,08
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	14,10	900	R\$	12.690,00
08/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	3	R\$	70,43
08/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	5	R\$	117,38
08/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	9	R\$	211,29
08/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	14	R\$	328,67
08/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	5	R\$	119,34
08/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	20	R\$	169,84
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	CABO DE ECG PARA MONITOR MINDRAY BENEVIEW - 5 VIAS COMPLETO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	145,00	3	R\$	435,00
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	CABO DE ECG PARA MONITOR MINDRAY PM9000 - 5 VIAS COMPLETO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	145,00	3	R\$	435,00
08/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ISOLADOR/CONNECTOR P/ HEMODIALISE	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,58	400	R\$	232,00
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	TOUCA CIRURGICA DESC PCT / 100 UND	PCT C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	4,75	700	R\$	3.325,00
08/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY MODELO BENEVIEW T8	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	5	R\$	995,00
09/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	QUETIAPINA 25MG COMP	COMP C/25MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	0,38	450	R\$	169,50
09/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8471	RESISTENCIA P AUTOCLAVE 2 9000W 230/400V 600MM_Des:53209/0	UNIDADE	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	955,70	2	R\$	1.911,40
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC) 4,0FR (ADULTO)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	203,00	10	R\$	2.030,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA(PICC) 2,8/3,0 FR(PED)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	299,00	20	R\$	5.980,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,66	30	R\$	49,80
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,83	20	R\$	16,60
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COMPRESSA CIR. EST. 25X28CM C/ FIO RAD PCT C/ 5UND	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,83	495	R\$	410,85
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 20CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	5,93	20	R\$	118,60
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO FILME TRANSPARENTE C/ CLOREXIDINA 2% 8,5X11,5CM	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	69,45	75	R\$	5.208,75
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COMPRESSA CAMPO OPERAT 45X50 C/ 4 CAMA. N ESTERIL PCT C/ 50	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	41,00	97	R\$	3.977,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DRENO DE PENROSE N 1, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,08	8	R\$	8,64
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DRENO DE PENROSE N 3, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,38	10	R\$	13,80
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,37	192	R\$	263,04
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FILTRO UMID.PEDIATRICO (HME),HEPA C/ EXTENSOR VOL 100-150 ML	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	7,78	200	R\$	1.556,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA VINIL G S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,10	2000	R\$	206,00
10/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	OCULOS POLICARBONATO, PROT LATERAL C/ CORDAO, ANTIEMBACANTE	UNIDADE	IRONSEG EQUIPAMENTOS E PROTECAO INDIVIDU	R\$	3,50	30	R\$	105,00
10/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	5166	R\$	11.547,56
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	PROPE (SAPATILHA)C/ ELASTICO DESC PCT C/100 UND	PCT C/100UND	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,09	1000	R\$	93,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,29	30	R\$	8,70
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	TORNEIRINHA DESC 3 VIAS	UNIDADE	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,49	200	R\$	98,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIXADOR CITOLOGICO P/ LAMINAS 100ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	7,45	30	R\$	223,50
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA P/ NEBULIZACAO AR COMPRIMIDO ADULTO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	12,00	10	R\$	120,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA P/ NEBULIZACAO OXIGENIO ADULTO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	10,10	10	R\$	101,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA P/ NEBULIZACAO OXIGENIO INFANTIL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	10,10	10	R\$	100,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 C/ VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,52	100	R\$	52,00
10/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,61	2200	R\$	1.342,00
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ANIDULAFUNGINA 100MG FA	FA C/100MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	256,80	10	R\$	2.568,00
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CEFAZOLINA 1G FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	18,10	200	R\$	3.620,00
13/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8332	CÉLULA DE TRIANGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	130,00	2	R\$	260,00
13/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FILTRO EXPIRATORIO NEONATAL D-X800 BENNETT 840	UNIDADE	BRAKKO COMERCIO E IMP LTDA	R\$	135,00	10	R\$	1.350,00
13/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,59	3510	R\$	2.067,03
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA	TUBO C/30G	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	15,00	60	R\$	900,00
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	6,67	12	R\$	80,00
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	2,20	1000	R\$	2.200,00
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR	FRASC C/50ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	56,99	10	R\$	569,90
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL P/ ECG MILIMETRADO EM ROLO 30 METROS	ROLO	TIRADENTES MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$	55,00	2	R\$	110,00
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELIEJA	TUBO C/30G	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	2,51	200	R\$	502,00
13/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8332	SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	95,00	2	R\$	190,00
13/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8332	SUSPENSÕES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	125,00	2	R\$	250,00
13/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSSOL	FRASC C/200DS	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	7,30	150	R\$	1.095,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACICLOVIR 200MG COMP	COMP C/200MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,26	5500	R\$	1.452,00

14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AMOXICILINA 500MG+AC CLAVULANICO 125MG COMP	COMP C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,58	315	R\$	497,70
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	BALAO DE REINALCAO 1L DE BORRACHA AZUL OU VERDE	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	20,00	5	R\$	100,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	BALAO DE REINALCAO 2L DE BORRACHA AZUL OU VERDE	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	25,00	5	R\$	125,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	BALÃO DE REINALCAÇÃO 3 L LÁTEX NÃO ESTERIL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	29,00	5	R\$	145,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	CATERER PARA HEMODIALISE TRIPOLO LUMEN 11,5/12X20CM	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	117,65	3	R\$	352,95
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CAMARA RETRATIL P/ TERAPIA C/AEROSSOL CON. UNIVERSAL AEROPUF	UNIDADE	HOSPDAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$	46,77	10	R\$	467,70
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLORETO DE POTASSIO 60MG/ML 100ML XAROPE	FRASC C/100ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	2,30	50	R\$	115,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 2	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	48,00	2	R\$	96,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 3	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	48,00	2	R\$	96,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 4	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	48,00	2	R\$	96,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DEXAMETASONA 0,1% TUBO 10G	TUBO C/10G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,13	50	R\$	56,25
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F7 (HEMODIALISE)	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	35,00	24	R\$	840,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 (HEMODIALISE)	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	35,00	120	R\$	4.200,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	DOMPERIDONA 1MG/ML 100ML FR SUSP ORAL	FRASC C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,95	200	R\$	1.590,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL EM Y DESC.	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,78	3000	R\$	2.340,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ISOLADOR/CONNECTOR P/ HEMODIALISE	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	0,45	1000	R\$	450,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML FR GTS	FRASC C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,56	10	R\$	25,60
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GLICOSE 50% (50G/100ML) 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,22	600	R\$	132,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	6,02	132	R\$	858,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	UNIDADE	NIPRO MEDICAL CORPORATION MEDICOS LTDA	R\$	6,02	132	R\$	858,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA DE VENTILACAO NÃO INVASIVA ORONASAL (VNI) P	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	285,00	5	R\$	1.425,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA DE VENTILACAO NÃO INVASIVA ORONASAL VNI - TAM.3	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	14,00	5	R\$	70,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA DE VENTILACAO NÃO INVASIVA ORONASALVNI - TAM. 2	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	14,00	5	R\$	70,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	1,70	368	R\$	625,60
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	LAMINA DE BISTURI N 11	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,23	200	R\$	46,78
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,24	1500	R\$	360,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	SERINGA DESC 5ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,15	2500	R\$	375,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	LAMINA DE BISTURI N 15	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,26	200	R\$	51,80
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 400G CREME DERMATOLÓGICO (NP)	FRASC C/400G	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	40,00	2	R\$	80,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TECLADO USB PADRAO ABNT2	UNIDADE	AMARAL E VILELA LTDA	R\$	21,00	10	R\$	210,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	LAMINA DE BISTURI N 23	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,26	200	R\$	51,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LOSARTANA POTASSICA 50MG COMP	COMP C/50MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,07	450	R\$	32,94
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G CX C/100 UND	CX C/100UND	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	16,69	200	R\$	3.338,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	NIFEDIPINO 20MG COMP RETARD	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,14	500	R\$	70,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG COMP TOPICO	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,08	500	R\$	39,00
14/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	RISPERIDONA 2MG COMP	COMP C/2MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,17	400	R\$	68,00
14/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	SONDA RETAL N 28	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,99	10	R\$	9,90
15/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,45	900	R\$	2.205,00
16/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ESCLEROTERAPIA ENDOSCÓPICA 6MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	370,00	5	R\$	1.850,00
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,68	1080	R\$	730,08
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COMPRESSA CAMPO OPERAT 23X25 C/4 CAM. N ESTERIL PCT C/ 50 NP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	29,00	5	R\$	145,00
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	15,00	200	R\$	3.000,00
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	15,00	300	R\$	4.500,00
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO ALGODAO PRETO/AZUL 2/0 45CM AG 2,6-3/8 TRIANGULAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,90	24	R\$	69,60
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO NYLON PRETO 5 45CM AGULHA 1/2-3/8 TRG2.5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	4,50	48	R\$	216,00
16/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ABRACADEIRA DE NYLON 30CM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,17	200	R\$	33,50
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8273	CHUVEIRO ELETRICO 220V C/ 4 TEMPERATURAS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	39,99	20	R\$	799,80
16/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - SOPRANO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	28,00	5	R\$	140,00
16/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA - STAM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	42,00	8	R\$	336,00
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,35	6000	R\$	2.100,00
16/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAMIDRONATO DISSODICO 90MG FA	FA C/90MG	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	60,00	3	R\$	180,00
16/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	RODIZIO PARA CADEIRA GIRATÓRIA PINO 11MM	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	9,10	40	R\$	364,00
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	TORNEIRA AUTOMÁTICA DE PRESSÃO MESA INCLINADA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	64,99	10	R\$	649,90
16/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	TORNEIRA DE ESFERA COM BICO DE UNIAO METAL 1/2"	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	13,50	6	R\$	81,00
17/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ITRACONAZOL 10MG/ML SUSP ORAL FRASCO(NP)	MILLITRO	THERAPEUTICA PHARMACIA DE MANIPULACAO LT	R\$	0,13	660	R\$	83,00
17/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8420	PAPEL CREPADO 60 X 60CM	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	250,00	15	R\$	3.750,00
20/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	10,30	36	R\$	370,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO)	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,22	200	R\$	644,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI N 27	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,60	10	R\$	36,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	APARELHO DE BARBEAR DÚPLA LAMINA DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,46	300	R\$	138,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	BANDAGEM ADESIVA ELASTICA POROSA 4,5 X 7,5CM (TENSOPLAST)	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	34,22	10	R\$	342,20
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,0 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,56	10	R\$	25,60
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 3,5 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,38	10	R\$	23,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,0 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,38	10	R\$	23,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 4,5 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,38	10	R\$	23,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 5,0 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,38	10	R\$	23,80

20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 5,5 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,38	10	R\$	23,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 6,0 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,38	10	R\$	23,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CANULA ENDOTRAQUEAL S/ BALAO N 6,5 DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,38	10	R\$	23,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,77	200	R\$	153,60
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,25	2000	R\$	492,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,25	4000	R\$	992,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA 10 X 10CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	17,54	10	R\$	175,40
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	5,33	100	R\$	533,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	5,33	40	R\$	213,20
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DRENO DE TORAX N 28	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,50	4	R\$	14,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DRENO DE TORAX N 30	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,50	3	R\$	10,50
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DRENO DE TORAX Nº 14	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,50	3	R\$	10,50
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	DRENO DE TORAX Nº 16	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,50	3	R\$	10,50
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	EQUIPO BURETA SIMPLES DESC (NP)	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	3,62	20	R\$	72,40
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4,5M	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	5,34	400	R\$	2.136,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO TECIDO HIPOALERGEN.	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,96	90	R\$	266,40
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL TECIDO HIPOALERG.	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,96	50	R\$	148,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	4,90	250	R\$	1.225,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	4,90	200	R\$	980,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL HIPOALERGENICO	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	4,90	10	R\$	49,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA VINIL M S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,11	2000	R\$	216,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA VINIL P S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,11	2000	R\$	216,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	1,59	10000	R\$	15.900,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28ML	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	40,30	40	R\$	1.612,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SILICONE 15M REF. 204	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	112,35	3	R\$	337,05
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,48	20	R\$	9,64
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,49	220	R\$	107,80
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,62	500	R\$	308,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 06	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	8,38	20	R\$	167,60
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 08	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	8,38	2	R\$	16,76
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 10	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	8,38	30	R\$	251,40
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	8,38	20	R\$	167,60
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTACAO N 12	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	8,38	100	R\$	838,00
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA FOLEY N 08 2 VIAS DE SILICONE	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	11,41	10	R\$	114,10
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA FOLEY N 10 2 VIAS SILKOLATEX	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	2,85	10	R\$	28,50
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA FOLEY N 12 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	1,94	10	R\$	19,40
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA URETRAL N 06	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,38	10	R\$	3,81
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA URETRAL N 10	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,41	40	R\$	16,28
20/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA URETRAL N 14	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	0,47	30	R\$	13,98
21/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CEFEPIME 1G FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	40,00	700	R\$	28.000,00
21/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	METILPREDNISOLONA 500MG FA (NP)	FRASC C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	13,40	50	R\$	670,00
21/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	20,79	350	R\$	7.276,50
21/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,28	1000	R\$	275,00
21/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	3,59	700	R\$	2.513,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,33	105	R\$	139,65
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	115,00	15	R\$	1.725,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 14GX 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	110,00	10	R\$	1.100,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	BOBINA PLASTICA PICOTADA C/ SERRILHA 5X5X0,6 PCT 5000-10000	ROLO	DJ PLASTICOS LTDA EPP	R\$	125,00	10	R\$	1.250,00
22/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LIVRO DE PSICOTRÓPICOS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	36,00	3	R\$	108,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	30	R\$	385,50
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	30	R\$	385,50
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	30	R\$	385,50
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	40	R\$	514,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,85	40	R\$	514,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8544	SACOLA BOCA DE PALHAÇO BRANCO LEITOSO 30X40	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	0,20	1500	R\$	298,50
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA DE GASTROSTOMIA DE SILICONE N22	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	95,00	4	R\$	380,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA PARA GASTROSTOMIA N° 24 ADULTO C/BALÃO DE ANCORAGEM	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	95,00	5	R\$	475,00
22/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GÁS REFRIGERANTE R22 - 13,6KG	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	536,00	2	R\$	1.072,00
22/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8459	VALVULA REGUL.CILINDRO OXIGENIO 1 SAIDA	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	10	R\$	1.990,00
23/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ALCOOL GEL 70% (V/V) FRASCO 500ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	8,90	82	R\$	729,80
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CONJUNTO P/ COLETA TRIPLICE C/ ESCOVA GINEC. E ESPATULA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,63	100	R\$	63,36
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,84	72	R\$	132,48
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,23	336	R\$	413,28
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SERINGA DESC 20ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,35	5000	R\$	1.750,00
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA FOLEY N 20 2 VIAS DE SILKOLATEX	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	2,05	10	R\$	20,50
23/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	8,20	600	R\$	4.920,00

23/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	10	R\$	236,51
23/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	7	R\$	164,34
23/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	10	R\$	84,16
23/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	5299	R\$	11.844,85
23/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,13	4000	R\$	520,00
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA URETRAL N 10	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	0,48	80	R\$	38,40
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 8 SIST FECHADO (TRACH-CARE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	44,60	14	R\$	624,40
23/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,47	20	R\$	9,40
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	14,95	44	R\$	657,80
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLOPIDOGREL BISSULFATO 75MG COMP	COMP C/75MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,29	280	R\$	80,64
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ISSOSSORBIDA (DINITRATO) 5MG COMP SUBLINGUAL	COMP C/5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,29	60	R\$	17,64
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) 20MG COMP	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,18	600	R\$	108,00
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ITRACONAZOL 100MG CAPS	COMP C/100MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,09	2500	R\$	2.725,00
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10 X 10CM	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	8,14	25	R\$	203,50
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA 7 PINO NEONATAL MOD BENEVIEW	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	3	R\$	567,00
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,71	50	R\$	35,50
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA 9000P/INFANTIL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	3	R\$	567,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO MINDRAY MODELO BENEVIEW T8	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	5	R\$	945,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA DIXTAL MOD 2022 CLIP ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	2	R\$	378,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA DIXTAL MOD 2022 CLIP ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	6	R\$	1.134,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA DIXTAL MOD 2022 Y NEONATAL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	2	R\$	378,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA NELLCOR PM 60 ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	179,00	4	R\$	716,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA NELLCOR PM 60 TIPO MINI CLIP INFANTIL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	2	R\$	378,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIA PM 9000 INFANTIL 3 MT	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	189,00	2	R\$	378,00
24/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	SENSOR DE OXIMETRIANELLCOR PM 60 NEO NATAL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	185,00	3	R\$	555,00
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	REFIL DESCARTAVEL PARA BEBEDOIRO IBBL FR:600	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	36,00	26	R\$	936,00
24/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PREDNISONA 5MG COMP	COMP C/5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,48	500	R\$	39,50
26/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CURATIVO FILME TRANSPARENTE P/ FIXACAO 10 X 12CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,42	133	R\$	188,86
26/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,14	360	R\$	50,40
26/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SERINGA DESC 60ML S/ AGULHA DE BICO LUER LOCK	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,68	10	R\$	16,80
26/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 EM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,12	10	R\$	11,20
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 7,5 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	22,98	20	R\$	459,60
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO N 8,5 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	14,50	10	R\$	145,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,45	200	R\$	290,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	DRENO DE PENROSE N 1, ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,38	12	R\$	16,56
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,22	4500	R\$	989,55
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	BORRACHA P/ DINHEIRO PCT	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,75	20	R\$	15,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	CARTAO BRANCO PVC 8,5CM X 5,5CM PARA CRACHA	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,55	100	R\$	55,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	198,00	3	R\$	594,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	CARTUCHO DE PULSEIRA INFANTIL HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	266,00	6	R\$	1.596,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	CD-RW COM CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	3,40	30	R\$	102,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,41	20	R\$	8,20
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8375	HD SSD 120GB 530-400 MB/S	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	187,40	1	R\$	187,40
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 PAR	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,99	1500	R\$	1.485,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	15,20	200	R\$	3.040,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	LUVA VINIL P S/ TALCO DESCARTAVEL CX C/100	CX C/100UND	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,11	2000	R\$	228,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45 FOLHAS	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	45,00	13	R\$	585,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8392	PILHA ALCALINA MEDIA	UNIDADE	SUPRIMAIIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	4,65	20	R\$	93,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8375	PLACA MÃE ASUS H81M C5 BR 1150 DDR3	UNIDADE	FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI EPP	R\$	426,50	1	R\$	426,50
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 12 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,62	20	R\$	12,40
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,68	10	R\$	6,80
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA NASOGASTRICA LONGA N 20 EM PVC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,75	20	R\$	15,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA URETRAL N 04	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,50	20	R\$	10,00
27/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8431	SONDA URETRAL N 12	UNIDADE	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALR LTDA ME	R\$	0,50	40	R\$	20,00
28/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA DE JAMISHID 8G/100 (KIT PARA BIOPSIA DE MEDULA)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	114,90	10	R\$	1.149,00
28/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	109,00	10	R\$	1.090,00
28/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 45MM(MIELOGRAMA)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	109,90	10	R\$	1.099,00
28/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,41	1600	R\$	2.256,00
28/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8506	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,02	10	R\$	40,20
28/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	KIT CANULA P/ BIOPSIA HEPÁTICA 16G X 90MM DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	178,50	2	R\$	357,00
28/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	9	R\$	211,29
28/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	5	R\$	117,38
28/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 8 SIST FECHADO (TRACH-CARE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	44,60	6	R\$	267,60
28/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8506	MASCARA N95, 4 CAMADAS 0,3 MICRA	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,96	118	R\$	231,28
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8422	CLARITROMICINA 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	27,09	500	R\$	13.545,00
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 PAR	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,97	2000	R\$	1.940,00

29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8334	DUTO FLEXÍVEL	UNIDADE	RETEC AR CONDICIONADO LTDA	R\$	87,55	2	R\$	175,10
29/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO ENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,73	100	R\$	1.673,00
29/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO P/ SOLUCAO PARENTERAL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	16,73	200	R\$	3.346,00
29/01/2020	NOTA TÉCNICA Nº 012.17 - MEDCOMERCE	EQUIPO P/ BOMBA DE INFUSAO PARENTERAL FOTOSSENSIVEL DESC	UNIDADE	MEDCOMERCE COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$	21,96	700	R\$	15.372,00
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	PARAFUSO FRANCÊS S-10 LONGO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	1,80	30	R\$	54,00
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	PINCEL ATÔMICO P/ VIDRO (AZUL)	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	7,80	10	R\$	78,00
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	PINCEL ATÔMICO P/ VIDRO (PRETO)	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	7,80	10	R\$	78,00
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	PINCEL ATÔMICO P/ VIDRO (VERMELHO)	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	7,80	10	R\$	78,00
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	PLACA DE VIDRO 1,4M X1,0M	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	275,00	3	R\$	825,00
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	PLACA DE VIDRO 1,2M X 1,0 M	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	235,80	1	R\$	235,80
29/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8426	PLACA DE VIDRO 1,5M X 1,0M	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	295,50	1	R\$	295,50
29/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,24	4100	R\$	5.084,00
30/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO POLIGALACTINA 910 2/0 75CM AGULHA 1/2 CILINDRICA(VICRYL)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	9,40	36	R\$	338,40
30/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PAPEL MANTEIGA 1,00X20MT - ROLO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	285,00	8	R\$	2.280,00
30/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8417	CONJUNTO DE NEBULIZACAO (VERDE)	UNIDADE	HOSP DAN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$	72,30	10	R\$	723,00
30/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8329	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15-20X20CM	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	23,00	15	R\$	345,00
30/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF-GEL) 85G	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	22,00	50	R\$	1.100,00
30/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GRISEOFULVINA 300MG/5ML ML (NP)	MILLITRO	THERAPEUTICA PHARMACIA DE MANIPULACAO LT	R\$	0,70	100	R\$	70,00
30/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	PREMIER INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	1,35	500	R\$	675,00
30/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	UNIDADE	HOSP FAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,21	4000	R\$	841,60
31/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2,25	28	R\$	63,00
31/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,92	1000	R\$	919,90
31/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO ABSORVIVEL SINT TRANCADO 0/0 70CM AGULHA 1/2 CILINDRICA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	9,90	36	R\$	356,40
31/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8427	FIO NYLON PRETO 4 -45CM AGULHA 1/2 TRG 2,5 - 4.0CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,84	48	R\$	88,32
31/01/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8440	BRAÇADEIRA DE NAYLON SOLFT 25-35CM	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	37,00	10	R\$	370,00
31/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	POLIMIXINA B 500.000UI FA	FA C/500.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	20,79	50	R\$	1.039,50
31/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CIMENTO 50KG	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	30,00	20	R\$	600,00
31/01/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PARAFUSO PHILLIPS S6 LONGO CABEÇA CHATA	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	R\$	0,18	200	R\$	35,83

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

**Setor de Suprimentos
HDT/ISG**

Ana Paula Tillmann
Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG